PRODUKTDATENBLATT

ABLS 160

Artikelnummer

Technische Daten

Luftrichtung
Volumenstrom
Einbauart

Material

Farbe

Gewicht

Gewicht mit Verpackung
Nennweite
AuBendurchmesser
Breite

Héhe

Tiefe

Breite mit Verpackung
Hoéhe mit Verpackung
Tiefe mit Verpackung
Wandstéarke
Fordermitteltemperatur
Umgebungstemperatur
Waérmeleitzahl
Verpackungseinheit
Sortiment

GTIN (EAN)

MAICO
C_VENTILATOREN

Kurzinformation

Warmegedammter Aufsatzbogen mit langem Schenkel, DN
160, sehr platzsparend bei der Montage, geeignet bei be-
engten Einbausituationen

0058.0048

Be- und Entliftung
470 m3/h
Unterputz
EPP-Schaum
schwarz

0,6 kg

0,63 kg

160 mm

220 mm

294 mm

528 mm

220 mm

294 mm

528 mm

220 mm

30 mm

-20 °C bis 60 °C
0 °C bis 40 °C
0,040 W/m*K

1 Stuck

K
4012799580485
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ABLS 160

Kennlinie Druckverluste
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